
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/663/

Código da publicação: 663

Data da emissão do comprovante: 21/12/2025 21:03:01

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 28/2020

N° do Processo/Ano: 2093/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/05/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/05/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/05/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/05/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO A AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS ZERO QUILOMETRO
Resumo:
DESTINADO A AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS ZERO QUILOMETRO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/06/2020 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

26/05/2020 00:00:00 RESPOSTA A ESCLARECIMENTOS Baixar

15/05/2020 00:00:00 MODELOS ANEXOS Baixar

15/05/2020 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/663/pdestinado-a-aquisicao-de-veiculos-zero-quilometrop-/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c6da26ff43750abd9776e70a679310a.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c142ab7207ef076920fbbdff2fc67661.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/27f0c95492de5b993dde0fbcb9d0f245.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/54e912b6ee231db9fd6804998585ac25.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
50/2020 PM CAR ... 09/06/2020 09/06/2021 R$ 358.600,00 Visualizar

51/2020 RFP MÁQ... 09/06/2020 09/06/2021 R$ 54.600,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
4131 28 Pregão Presencial 27/05/2020 Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/641
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/642
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/4fc79a923a776dba0be8cf43c13aa271.pdf

